
   
 
 
 
 
 
 
 
 
ÚTVAR: KRAJSKÁ AGENTURA PRO  
               ZEMĚDĚLSTVÍ A VENKOV PRAHA A  
               STŘEDOČESKÝ KRAJ 
ČÍSLO ÚTVARU: 1313001 
ČJ.: 844/2009 
E-MAIL: praha.kazv@mze.cz  
ADRESA: SLEZSKÁ 7, 120 56 PRAHA 2 
DATUM:  19. LEDNA 2010 
 

 
Ustanovení poradní skupiny KAZV Středočeské kraje 
 
Vážená paní, vážený pane. 
 
V souvislosti s připravovanými akcemi na rok 2010 v rámci Středočeského kraje 
plánovanými pod záštitou Celostátní sítě pro venkov a s odvoláním na Akční plán 
Celostátní sítě pro venkov č.j.29315/2008 - 14150 čl. 5.6 Regionální a Krajské sítě, za 
účelem zpracování, koordinace a vyhodnocení priorit, si Vás dovoluji požádat o 
spolupráci v koordinační skupině sekretariátu Sítě při KAZV Praha a Středočeský kraj. 
Hlavní náplní této koordinační skupiny bude sdílení a vyhodnocování informací 
z regionálních úrovní a určení priorit akcí pořádaných v rámci krajské CSV. Setkávání 
pracovní skupiny nebude časově náročné, cca 4 x do roka, v závislosti na aktuální 
potřebě. Vaše členství v této koordinační skupině je dobrovolné. Na pracovní jednání 
této koordinační skupiny budete pozván vždy minimálně 14 dní před datem jejího 
konání. Pokud se z jakýchkoliv důvodů nechcete účastnit spolupráce v koordinačním 
výboru, sdělte to prosím písemně na sekretariát KAZV Praha a Středočeský kraj. 
 
V této souvislosti bych Vás rád zároveň pozval na 1. pracovní setkání krajského 
koordinačního výboru, které proběhne dne 22. ledna ve 2. patře budovy UZEI, Slezská 
7, Praha 2, v modrém salonku, od 9:30 hodin, v návaznosti na jednání státního 
koordinačního výboru CSV.  
     
S pozdravem 
 

Ing. Karel Chalupný 
ředitel KAZV Praha a Středočeský kraj 
 
 
rozdělovník: 
Ing. Milan Bena, CSc., Českomoravský svaz zemědělských podnikatelů 
Radomír Hanačík, předseda Spolku pro obnovu venkova SČ Kraje 
Vladimír Haš, předseda Krajské síť Místních akčních skupin Středočeského kraje 
Gabriela Jeníčková, Krajské informační středisko Středočeského kraje 
PaedDr. Věra Libichová, vedoucí AZV Kladno 
Ing. Dagmar Mocová - Agrární komora ČR  
Ing. Josef Stehlík - Asociace soukromého zemědělství ČR 
Ing. Josef Viktora, vedoucí AZV Kutná Hora 
Ing. Josef Vozka, náměstek - Ústav zemědělské ekonomiky a informací 

  
Dle rozdělovníku 


